

Коммерческое предложение от 07.09.2020 на распашные ворота воротаи автоматку фирмы САМЕ

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Ворота металлические (L4500 мм , h 1500(+200мм)) Профильная труба 20*20*1,5 Профильная труба 60*40*2/3 Профильная труба 100*100 *4 Покраска грунт ПФ 021 * 1 слой, ПФ 115 * 1 слой	1	шт	25 000	25 000
2	Калитка металлическая (L1200 мм , h 1800мм) Профильная труба 20*20*1,2 Профильная труба 40*40*2/3 Профильная труба 60*60*3 Полоса 40*4 Покраска грунт ПФ 021 * 1 слой, ПФ 115 * 1 слой	1	шт	13 000	13 000
3	Металлическое ограждение (L3000 мм , h 1500(+200мм)) Профильная труба 20*20*1.5 Профильная труба 40*20*2 Профильная труба 60*60*3 Покраска грунт ПФ 021 * 1 слой, ПФ 115 * 1 слой Стоимость изготовления и установки 1 п.м 2300 руб.	1	шт	19 550	19 550
4	Ati 3000 привод ля ворот с шириной створки до 3 м, массой до 800 кг,	4	шт	14 500	58 000
5	ZF-1N Блок управления	2	шт	6 900	13 800
6	Clonix128 Радиоприемник	2	шт	2 000	4 000
7	Led220 Лампа с антенной	2	шт	1 700	2 400
8	Dir10 Фотоэлементы	2	шт	2 500	5 000
9	GSM3.2 Модуль GSM на 3000 абонентов	1	шт	9 000	18 000
10	Кабель ПВС3х1,5	150	м	45	6 750
11	Кабель Вит.пара ул.	30	м	25	750
12	Кабель ШВВП 2х0.5	30	м	10	300
13	Кабель RG-50Ом	30	м	20	600
14	ПНД Гофра D-25	30	м	25	750
15	Вспомогательные материалы (цемент,метелл,краска,дискт по бетону метизы и т.д)	1	шт	2 000	2 000
16	Установка автоматики ворот	1	компл	12 000	24 000

193 900

ИТОГО 193 900

Стоимость одного пульт составляет 1200 руб.

Гарантия на моторы приводов и блок управления 3года.